
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

Атарбекова ул.,34, г.Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 
 
 

ПРИКАЗ  
 
 

26.08.2020                                                                                              № 110-О  
 
 
 

Об утверждении 

правил и условий осуществления перевода, отчисления воспитанников 

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160» 
 

В целях приведения локальных актов ДОО в соответствие с 

действующим законодательством, на основании Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа министерства 

образования и науки Российской Федерации от 28.12.2015 №1527 «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующего уровня и направленности», 

приказываю: 

 

1. Утвердить Правила и условия осуществления перевода, отчисления 

воспитанников из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160», 

осуществляющего образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                  С.Н. Червонько   

 

 

 

 

 


